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Дистанция 14 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
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Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. КОРОЛЕВ Василий 2010 II СШОР ЮМ (1) 4:31.59 II 50,00
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.24 35.06 250m: 2:48.37 35.02 350m: 3:58.63 34.91

100m: 1:03.18 33.65 200m: 2:13.35 35.11 300m: 3:23.72 35.35 400m: 4:31.59 32.96

2. ТРОФИМОВ Глеб 2010 II МАП "Ховрино" 4:35.48 II 45,00
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.83 35.15 250m: 2:50.57 35.65 350m: 4:01.16 35.13

100m: 1:04.68 34.25 200m: 2:14.92 35.09 300m: 3:26.03 35.46 400m: 4:35.48 34.32

3. ПЛАЩУК Арсений 2010 II СШОР ЮМ (1) 4:37.08 II 41,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.65 34.79 250m: 2:51.01 35.45 350m: 4:02.15 35.36

100m: 1:05.86 34.06 200m: 2:15.56 34.91 300m: 3:26.79 35.78 400m: 4:37.08 34.93

4. ХВОСТОВ Кирилл 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 4:37.24 II 38,00
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.22 35.01 250m: 2:51.79 36.35 350m: 4:03.50 35.91

100m: 1:05.21 34.18 200m: 2:15.44 35.22 300m: 3:27.59 35.80 400m: 4:37.24 33.74

5. МОСТОВОЙ Артём 2010 I МАП "Ховрино" 4:37.51 II 35,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.37 35.05 250m: 2:51.68 35.76 350m: 4:03.76 36.07

100m: 1:05.32 34.08 200m: 2:15.92 35.55 300m: 3:27.69 36.01 400m: 4:37.51 33.75

6. ГРИЧИНСКИЙ Кирилл 2010 II МАП "Южный" 4:39.12 II 32,00
50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.41 35.45 250m: 2:52.91 36.12 350m: 4:05.58 36.05

100m: 1:04.96 34.42 200m: 2:16.79 36.38 300m: 3:29.53 36.62 400m: 4:39.12 33.54

7. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК "Динамо" 4:39.76 II 29,00
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.14 35.40 250m: 2:52.75 36.09 350m: 4:04.65 36.09

100m: 1:05.74 34.54 200m: 2:16.66 35.52 300m: 3:28.56 35.81 400m: 4:39.76 35.11

8. АНДРУЩИШИН Андрей 2010 II СК "Динамо" 4:40.45 II 26,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.41 35.49 250m: 2:53.72 36.08 350m: 4:05.64 35.89

100m: 1:05.92 35.28 200m: 2:17.64 36.23 300m: 3:29.75 36.03 400m: 4:40.45 34.81

9. ГУРЬЕВ Аркадий 2010 II МАП "Южный" 4:40.84 II 24,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.40 36.27 250m: 2:56.31 35.73 350m: 4:08.27 35.67

100m: 1:08.13 35.69 200m: 2:20.58 36.18 300m: 3:32.60 36.29 400m: 4:40.84 32.57

10. КРУЧОК Тимофей 2011 II МАП "Ховрино" 4:40.90 II 22,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.57 36.28 250m: 2:56.43 36.59 350m: 4:08.70 36.65

100m: 1:07.29 35.58 200m: 2:19.84 36.27 300m: 3:32.05 35.62 400m: 4:40.90 32.20

11. КОНОВАЛОВ Александр 2010 II МКСШОР "Запад" Жемчужина 4:44.29 II 20,00
50m: 30.36 30.36 150m: 1:40.72 35.83 250m: 2:53.14 36.91 350m: 4:07.58 37.18

100m: 1:04.89 34.53 200m: 2:16.23 35.51 300m: 3:30.40 37.26 400m: 4:44.29 36.71

12. ФЕДОРЧЕНКО Кирилл 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:44.79 II 18,00
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.53 36.49 250m: 2:56.39 37.04 350m: 4:09.71 36.51

100m: 1:06.04 35.10 200m: 2:19.35 36.82 300m: 3:33.20 36.81 400m: 4:44.79 35.08

13. МОРОЗОВ Егор 2010 II МАП "Восток" (1) 4:44.80 II 16,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.49 35.24 250m: 2:53.47 36.05 350m: 4:04.39 35.00

100m: 1:06.25 34.54 200m: 2:17.42 35.93 300m: 3:29.39 35.92 400m: 4:44.80 40.41

14. АРУТЮНЯН Ашот 2010 II МАП "Некрасовка" 4:45.81 II 14,00
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.94 36.64 250m: 2:57.70 36.37 350m: 4:10.24 36.31

100m: 1:08.30 36.17 200m: 2:21.33 36.39 300m: 3:33.93 36.23 400m: 4:45.81 35.57

15. ТИМОФЕЕВ Кирилл 2010 II МАП "Восток" (1) 4:45.89 II 12,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.96 36.75 250m: 2:57.71 37.26 350m: 4:11.13 36.18

100m: 1:07.21 35.33 200m: 2:20.45 36.49 300m: 3:34.95 37.24 400m: 4:45.89 34.76

16. АБДУРАШИДОВ Артем 2010 II МАП "Некрасовка" 4:45.95 II 10,00
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.94 36.28 250m: 2:58.17 36.87 350m: 4:11.75 36.51

100m: 1:08.66 36.26 200m: 2:21.30 36.36 300m: 3:35.24 37.07 400m: 4:45.95 34.20

17. ТИМЕРБАЕВ Тимур 2010 II МАП "Некрасовка" 4:46.00 II 9,00
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.31 35.97 250m: 2:56.33 36.83 350m: 4:10.42 37.38

100m: 1:07.34 34.91 200m: 2:19.50 36.19 300m: 3:33.04 36.71 400m: 4:46.00 35.58
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18. КОСЫРЕВ Илья 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 4:46.34 II 8,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.83 36.41 250m: 2:57.35 36.69 350m: 4:09.79 36.08

100m: 1:07.42 35.62 200m: 2:20.66 36.83 300m: 3:33.71 36.36 400m: 4:46.34 36.55

19. КОСТЫЛЕВ Иван 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 4:47.04 II 7,00
50m: 32.97 32.97 150m: 1:44.81 36.61 250m: 2:58.63 36.21 350m: 4:12.73 37.23

100m: 1:08.20 35.23 200m: 2:22.42 37.61 300m: 3:35.50 36.87 400m: 4:47.04 34.31

20. ТАРАСОВ Иван 2010 II МКСШОР "Восток" 4:47.58 II 6,00
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.87 36.62 250m: 2:57.49 37.03 350m: 4:12.15 37.17

100m: 1:07.25 35.35 200m: 2:20.46 36.59 300m: 3:34.98 37.49 400m: 4:47.58 35.43

21. КОРНЕВ Тимур 2010 ll МКСШОР "Запад" Семерка 4:47.93 II 5,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.54 36.30 250m: 2:56.80 37.53 350m: 4:11.70 37.38

100m: 1:06.24 34.38 200m: 2:19.27 36.73 300m: 3:34.32 37.52 400m: 4:47.93 36.23

22. МЕЛЬНИЧУК Леонид 2010 II СШОР ЮМ (1) 4:48.89 II 4,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.07 36.31 250m: 2:58.81 37.61 350m: 4:12.91 37.27

100m: 1:07.76 35.35 200m: 2:21.20 37.13 300m: 3:35.64 36.83 400m: 4:48.89 35.98

23. ПОЛАДЕНКО Иван 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:49.48 II 3,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.65 36.98 250m: 3:01.13 37.77 350m: 4:14.30 35.95

100m: 1:08.67 35.76 200m: 2:23.36 37.71 300m: 3:38.35 37.22 400m: 4:49.48 35.18

24. ВИЛКОВ Даниил 2010 II МКСШОР "Север"-77 4:50.52 II 2,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.69 36.97 250m: 3:00.29 36.93 350m: 4:14.41 37.61

100m: 1:08.72 36.00 200m: 2:23.36 37.67 300m: 3:36.80 36.51 400m: 4:50.52 36.11

25. ВЬЮНКОВ Валерий 2010 II СШОР ЮМ (1) 4:51.67 II 1,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.29 37.72 250m: 3:00.37 37.42 350m: 4:15.67 37.24

100m: 1:07.57 35.72 200m: 2:22.95 37.66 300m: 3:38.43 38.06 400m: 4:51.67 36.00

26. ГРОМОВ Артем 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:52.41 II -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.31 37.46 250m: 3:02.01 37.56 350m: 4:16.87 37.36

100m: 1:08.85 36.20 200m: 2:24.45 38.14 300m: 3:39.51 37.50 400m: 4:52.41 35.54

27. ШЛОМОВ Ефим 2010 II МКСШОР "Запад" Жемчужина 4:52.75 II -
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.48 37.31 250m: 3:01.80 38.26 350m: 4:18.40 38.23

100m: 1:08.17 36.38 200m: 2:23.54 38.06 300m: 3:40.17 38.37 400m: 4:52.75 34.35

28. ВЫСОЦКИЙ Ян 2010 II СШОР ЮМ (1) 4:53.46 II -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.40 37.38 250m: 3:01.56 38.08 350m: 4:16.11 37.51

100m: 1:09.02 37.17 200m: 2:23.48 37.08 300m: 3:38.60 37.04 400m: 4:53.46 37.35

29. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА 4:53.79 II -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.21 37.16 250m: 3:01.48 37.85 350m: 4:17.68 38.33

100m: 1:09.05 36.46 200m: 2:23.63 37.42 300m: 3:39.35 37.87 400m: 4:53.79 36.11

СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА 4:53.79 II -
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.75 37.31 250m: 3:02.24 37.92 350m: 4:17.13 37.34

100m: 1:09.44 36.84 200m: 2:24.32 37.57 300m: 3:39.79 37.55 400m: 4:53.79 36.66

31. ЛАММ Данила 2010 II МКСШОР "Запад" Жемчужина 4:53.98 II -
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.38 37.94 250m: 3:01.86 36.41 350m: 4:17.09 37.68

100m: 1:08.44 36.37 200m: 2:25.45 39.07 300m: 3:39.41 37.55 400m: 4:53.98 36.89

32. БАЗАРОВ Данила 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 4:54.70 II -
50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.95 37.57 250m: 3:04.32 37.23 350m: 4:19.25 37.67

100m: 1:11.38 37.64 200m: 2:27.09 38.14 300m: 3:41.58 37.26 400m: 4:54.70 35.45

33. КРИВОШЕЕВ Андрей 2010 II МКСШ "Зеленоград" 4:54.82 II -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.26 37.53 250m: 3:04.22 38.55 350m: 4:20.47 38.11

100m: 1:09.73 36.75 200m: 2:25.67 38.41 300m: 3:42.36 38.14 400m: 4:54.82 34.35

34. ЛЮБЧЕНКО Михаил 2010 II СШОР "Москвич" 4:55.46 II -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.86 36.70 250m: 2:59.54 38.02 350m: 4:17.21 38.71

100m: 1:07.16 35.53 200m: 2:21.52 37.66 300m: 3:38.50 38.96 400m: 4:55.46 38.25

35. ГОВОРКОВ Матвей 2010 II МАП "Некрасовка" 4:55.55 II -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.37 36.56 250m: 3:01.37 38.60 350m: 4:17.78 37.91

100m: 1:08.81 36.68 200m: 2:22.77 37.40 300m: 3:39.87 38.50 400m: 4:55.55 37.77
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36. КОНСТАНТИНОВ Илья 2010 II СШОР ЮМ (2) 4:55.67 II -
50m: 33.84 33.84 150m: 1:47.93 37.19 250m: 3:02.87 37.66 350m: 4:19.65 38.63

100m: 1:10.74 36.90 200m: 2:25.21 37.28 300m: 3:41.02 38.15 400m: 4:55.67 36.02

37. ФЕДОРИН Макар 2011 II МАП "Меридиан" 4:56.48 II -
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.09 38.65 250m: 3:05.41 37.05 350m: 4:20.50 36.93

100m: 1:11.44 37.99 200m: 2:28.36 38.27 300m: 3:43.57 38.16 400m: 4:56.48 35.98

38. ПЕТРОВ Егор 2010 II МКСШОР "Восток" 4:56.84 II -
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.38 37.49 250m: 3:03.83 37.96 350m: 4:20.84 38.49

100m: 1:10.89 37.18 200m: 2:25.87 37.49 300m: 3:42.35 38.52 400m: 4:56.84 36.00

АВДЕЕВ Владимир 2011 II СШОР ЮМ (3) 4:56.84 II -
50m: 31.77 31.77 150m: 1:47.90 38.78 250m: 3:05.10 38.43 350m: 4:22.20 38.78

100m: 1:09.12 37.35 200m: 2:26.67 38.77 300m: 3:43.42 38.32 400m: 4:56.84 34.64

40. АБОЯН Александр 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:57.74 II -
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.95 37.48 250m: 3:02.48 38.59 350m: 4:20.67 39.64

100m: 1:08.47 35.57 200m: 2:23.89 37.94 300m: 3:41.03 38.55 400m: 4:57.74 37.07

41. ФРОЛОВ Никита 2011 II СК "Динамо" 4:57.84 II -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.22 38.07 250m: 3:06.55 37.78 350m: 4:22.58 37.36

100m: 1:12.15 38.09 200m: 2:28.77 38.55 300m: 3:45.22 38.67 400m: 4:57.84 35.26

42. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МКСШОР "Восток" 4:58.13 II -
50m: 36.15 36.15 150m: 1:53.70 38.04 250m: 3:07.95 36.86 350m: 4:23.25 37.82

100m: 1:15.66 39.51 200m: 2:31.09 37.39 300m: 3:45.43 37.48 400m: 4:58.13 34.88

43. ФЕНТИСОВ Фаддей 2010 II МКСШОР "Запад" Жемчужина 4:59.04 II -
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.30 38.80 250m: 3:07.66 38.26 350m: 4:23.86 37.79

100m: 1:11.50 38.06 200m: 2:29.40 39.10 300m: 3:46.07 38.41 400m: 4:59.04 35.18

44. КЛЕЩУКОВ Никита 2010 II СШОР "Москвич" 4:59.23 II -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.48 37.79 250m: 3:07.85 39.08 350m: 4:23.65 37.87

100m: 1:12.69 38.42 200m: 2:28.77 38.29 300m: 3:45.78 37.93 400m: 4:59.23 35.58

45. БОГДАНОВСКИЙ Михаил 2010 II МАП "Меридиан" 4:59.40 II -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.67 37.44 250m: 3:05.51 37.89 350m: 4:21.18 37.05

100m: 1:12.23 37.96 200m: 2:27.62 37.95 300m: 3:44.13 38.62 400m: 4:59.40 38.22

46. ДОЛГИХ Артемий 2010 II МКСШ "Зеленоград" 4:59.41 II -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.70 38.13 250m: 3:05.28 38.91 350m: 4:22.62 38.67

100m: 1:09.57 37.15 200m: 2:26.37 38.67 300m: 3:43.95 38.67 400m: 4:59.41 36.79

47. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II МКСШОР "Восток" 4:59.85 II -
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.10 37.91 250m: 3:05.41 37.93 350m: 4:22.53 38.66

100m: 1:11.19 37.35 200m: 2:27.48 38.38 300m: 3:43.87 38.46 400m: 4:59.85 37.32

48. БЕРВИНОВ Семён 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:59.90 II -
50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.77 38.34 250m: 3:03.78 38.57 350m: 4:20.87 38.71

100m: 1:09.43 36.86 200m: 2:25.21 37.44 300m: 3:42.16 38.38 400m: 4:59.90 39.03

49. УЛЯМАЕВ Амир 2011 II МАП "Некрасовка" 5:00.11 II -
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.05 38.81 250m: 3:09.27 38.39 350m: 4:25.71 38.41

100m: 1:13.24 38.23 200m: 2:30.88 38.83 300m: 3:47.30 38.03 400m: 5:00.11 34.40

50. ПАВЛОВ Станислав 2010 II СШОР "Москвич" 5:00.16 II -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.75 38.91 250m: 3:07.18 39.19 350m: 4:23.58 37.93

100m: 1:09.84 36.73 200m: 2:27.99 39.24 300m: 3:45.65 38.47 400m: 5:00.16 36.58

51. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо" 5:00.79 II -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.29 38.50 250m: 3:06.26 38.08 350m: 4:23.40 38.52

100m: 1:11.79 37.77 200m: 2:28.18 37.89 300m: 3:44.88 38.62 400m: 5:00.79 37.39

52. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо" 5:01.08 II -
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.18 38.44 250m: 3:07.00 38.75 350m: 4:24.87 39.01

100m: 1:10.74 37.29 200m: 2:28.25 39.07 300m: 3:45.86 38.86 400m: 5:01.08 36.21

53. БЕСЕДИН Кирилл 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:01.56 II -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.67 38.35 250m: 3:06.14 38.69 350m: 4:25.37 39.26

100m: 1:10.32 37.48 200m: 2:27.45 38.78 300m: 3:46.11 39.97 400m: 5:01.56 36.19
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54. ВОЛКОВ Александр 2010 II МКСШОР "Восток" 5:02.33 II -
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.68 38.35 250m: 3:06.69 39.04 350m: 4:24.80 38.98

100m: 1:10.33 37.59 200m: 2:27.65 38.97 300m: 3:45.82 39.13 400m: 5:02.33 37.53

55. ДОСАЕВ Кирилл 2011 II МАП "Меридиан" 5:02.34 II -
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.30 38.47 250m: 3:05.86 39.28 350m: 4:24.55 39.26

100m: 1:08.83 36.64 200m: 2:26.58 39.28 300m: 3:45.29 39.43 400m: 5:02.34 37.79

56. КОСТЫРЕВ Алексей 2010 II МАП "Восток" (1) 5:02.53 II -
50m: 34.68 34.68 150m: 1:50.98 38.66 250m: 3:09.15 39.57 350m: 4:27.10 38.62

100m: 1:12.32 37.64 200m: 2:29.58 38.60 300m: 3:48.48 39.33 400m: 5:02.53 35.43

57. ЧЕСНОКОВ Алекcей 2010 II МКСШОР "Восток" 5:03.54 -
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.65 38.66 250m: 3:07.93 38.89 350m: 4:27.07 39.45

100m: 1:11.99 38.06 200m: 2:29.04 38.39 300m: 3:47.62 39.69 400m: 5:03.54 36.47

58. ПАРМЕЕВ Дмитрий 2010 II СШОР ЮМ "Труд" 5:03.62 -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.85 38.07 250m: 3:06.48 39.55 350m: 4:25.67 39.52

100m: 1:09.78 36.86 200m: 2:26.93 39.08 300m: 3:46.15 39.67 400m: 5:03.62 37.95

59. ДЕМИДОВ Арсений 2010 II СШОР ЮМ (2) 5:04.34 -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.52 38.53 250m: 3:06.88 39.08 350m: 4:25.33 38.94

100m: 1:09.99 37.15 200m: 2:27.80 39.28 300m: 3:46.39 39.51 400m: 5:04.34 39.01

60. САРЬЯНЦ Марк 2011 II СШОР ЮМ (3) 5:05.13 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.76 37.83 250m: 3:05.80 39.07 350m: 4:25.62 40.14

100m: 1:09.93 36.59 200m: 2:26.73 38.97 300m: 3:45.48 39.68 400m: 5:05.13 39.51

61. КОВТУН Артем 2010 II МАП "Меридиан" 5:05.22 -
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.72 39.39 250m: 3:12.56 39.93 350m: 4:30.23 37.92

100m: 1:13.33 38.96 200m: 2:32.63 39.91 300m: 3:52.31 39.75 400m: 5:05.22 34.99

62. САВОСТИН Илья 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:05.29 -
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.91 38.88 250m: 3:08.87 39.78 350m: 4:27.16 39.09

100m: 1:11.03 37.38 200m: 2:29.09 39.18 300m: 3:48.07 39.20 400m: 5:05.29 38.13

63. ЕВСЕЕВ Артём 2010 II МАП "Южный" 5:05.36 -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.82 38.51 250m: 3:09.37 40.44 350m: 4:29.13 39.66

100m: 1:11.31 37.67 200m: 2:28.93 39.11 300m: 3:49.47 40.10 400m: 5:05.36 36.23

64. ХАЛИМОВ Даниэль 2011 II МАП "Меридиан" 5:06.50 -
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.71 39.00 250m: 3:08.90 39.26 350m: 4:28.02 39.70

100m: 1:11.71 37.70 200m: 2:29.64 38.93 300m: 3:48.32 39.42 400m: 5:06.50 38.48

65. БУТЫРСКИЙ Антон 2010 II МАП "Некрасовка" 5:09.71 -
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.61 39.17 250m: 3:10.76 40.62 350m: 4:30.71 38.92

100m: 1:11.44 37.73 200m: 2:30.14 39.53 300m: 3:51.79 41.03 400m: 5:09.71 39.00

66. ФИЛАТКИН Макар 2010 II ЦСКА 5:10.63 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:51.88 39.80 250m: 3:12.25 40.06 350m: 4:32.62 40.32

100m: 1:12.08 38.48 200m: 2:32.19 40.31 300m: 3:52.30 40.05 400m: 5:10.63 38.01

67. ИОРДАНИ Кирилл 2011 II СШОР ЮМ (1) 5:11.59 -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.05 39.07 250m: 3:10.70 40.51 350m: 4:31.84 40.64

100m: 1:10.98 37.42 200m: 2:30.19 40.14 300m: 3:51.20 40.50 400m: 5:11.59 39.75

68. КУШНИР Максим 2011 II МАП "Южный" 5:12.34 -
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.49 39.42 250m: 3:12.57 40.72 350m: 4:33.59 40.21

100m: 1:12.07 38.23 200m: 2:31.85 40.36 300m: 3:53.38 40.81 400m: 5:12.34 38.75

69. УКРАИНЕЦ Илья 2010 II МАП "Меридиан" 5:12.83 -
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.93 40.22 250m: 3:14.80 40.83 350m: 4:35.47 40.05

100m: 1:13.71 39.10 200m: 2:33.97 40.04 300m: 3:55.42 40.62 400m: 5:12.83 37.36

70. ЕГАРМИН Никита 2010 II МКСШОР "Восток" 5:13.23 -
50m: 35.89 35.89 150m: 1:55.85 40.26 250m: 3:15.75 39.63 350m: 4:33.91 38.50

100m: 1:15.59 39.70 200m: 2:36.12 40.27 300m: 3:55.41 39.66 400m: 5:13.23 39.32

71. ЧЕРЕЗОВ Леонид 2011 II МАП "Восток" (1) 5:13.70 -
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.90 40.19 250m: 3:16.27 40.43 350m: 4:36.28 40.47

100m: 1:15.71 39.70 200m: 2:35.84 39.94 300m: 3:55.81 39.54 400m: 5:13.70 37.42
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72. СИНИЦЫН Артём 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:14.24 -
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.14 40.22 250m: 3:14.58 40.62 350m: 4:35.98 40.49

100m: 1:12.92 38.75 200m: 2:33.96 40.82 300m: 3:55.49 40.91 400m: 5:14.24 38.26

73. САЛОВ Егор 2010 II МКСШ "Зеленоград" 5:15.50 -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.10 40.63 250m: 3:14.82 41.02 350m: 4:36.88 41.00

100m: 1:12.47 38.48 200m: 2:33.80 40.70 300m: 3:55.88 41.06 400m: 5:15.50 38.62

74. ЯКУБОВСКИЙ Алексей 2010 II МАП "Восток" (1) 5:15.68 -
50m: 36.70 36.70 150m: 1:56.44 40.29 250m: 3:17.45 40.27 350m: 4:37.02 40.06

100m: 1:16.15 39.45 200m: 2:37.18 40.74 300m: 3:56.96 39.51 400m: 5:15.68 38.66

75. ГОРБУНОВ Артем 2011 II МАП "Восток" (1) 5:17.69 -
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.82 40.69 250m: 3:16.94 41.37 350m: 4:38.83 40.69

100m: 1:14.13 39.30 200m: 2:35.57 40.75 300m: 3:58.14 41.20 400m: 5:17.69 38.86

76. ФЕТИСОВ Михаил 2010 II МАП "Меридиан" 5:19.03 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.25 41.69 250m: 3:21.25 41.99 350m: 4:43.22 40.57

100m: 1:15.56 40.49 200m: 2:39.26 42.01 300m: 4:02.65 41.40 400m: 5:19.03 35.81

77. АВЕДОВ Николай 2011 II СК "Динамо" 5:20.32 -
50m: 36.00 36.00 150m: 1:56.24 40.64 250m: 3:19.19 41.57 350m: 4:41.83 41.12

100m: 1:15.60 39.60 200m: 2:37.62 41.38 300m: 4:00.71 41.52 400m: 5:20.32 38.49

78. ШЕРОМОВ Михаил 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 5:21.20 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.06 42.06 250m: 3:21.45 42.05 350m: 4:43.54 40.32

100m: 1:15.00 39.93 200m: 2:39.40 42.34 300m: 4:03.22 41.77 400m: 5:21.20 37.66

79. ЛОБАНОВ Степан 2010 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (2) 5:23.68 -
50m: 32.10 32.10 150m: 1:50.54 40.60 250m: 3:15.66 42.98 350m: 4:42.11 43.46

100m: 1:09.94 37.84 200m: 2:32.68 42.14 300m: 3:58.65 42.99 400m: 5:23.68 41.57

80. ЧАПЛЫГИН Алексей 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:24.17 -
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.89 41.65 250m: 3:21.52 42.38 350m: 4:44.39 41.51

100m: 1:15.24 40.38 200m: 2:39.14 42.25 300m: 4:02.88 41.36 400m: 5:24.17 39.78

DNS ДИАРОВ Радислав 2010 ll МКСШОР "Запад" Семерка -


